
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Strana  z 
IV.1.1._V0302
Strana  z 
IV.1.1._V0302
Platnost Fiche pro: . kolo příjmu
Fiche opatření
(dále jen Fiche)
2.Číslo Fiche
3.Název Fiche
4.Vymezení Fiche
Přiřazení Fiche k opatření PRV (číslo, název)
5.Hlavní opatření
6.Režim podpory a maximální míra pro hlavní opatření
%
%
%
%
7.Vedlejší opatření "1"
8.Režim podpory a maximální míra pro vedlejší opatřeni 1
%
%
%
%
9.Vedlejší opatření "2"
10.Režim podpory a maximální míra pro vedlejší opatření 2
%
%
%
%
11.Definice příjemce dotace
(Hlavní opatření)
12.Maximální/minimální způsobilé výdaje
(Max. a min. výše způsobilých výdajů na projekt)
Kč
Kč
13.Způsobilé výdaje (kód, název)
(Hlavní opatření)
(Vedlejší opatření "1")
(Vedlejší opatření "2")
15.Kritéria přijatelnosti
(Hlavní opatření)
(Vedlejší opatření "1")
(Vedlejší opatření "2")     
(Stanovené MAS)          
16.Další podmínky
(Hlavní opatření)     
(Vedlejší opatření "1")          
(Vedlejší opatření "2")               
(Stanovené MAS)               
17.Preferenční kritéria
Povinná preferenční kritéria
Bodové hodnocení
Preferenční kritéria stanovená MAS
Bodové hodnocení
18.Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
(Hlavní opatření)               
(Vedlejší opatření "1")                    
(Vedlejší opatření "2")                         
(Stanovené MAS)                         
19.Nepovinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci
20.Povinné přílohy předkládané při podpisu Dohody
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
(Hlavní opatření)          
(Vedlejší opatření "1")               
(Vedlejší opatření "2")                    
21.Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o proplacení
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
(Hlavní opatření)               
(Vedlejší opatření "1")                         
(Vedlejší opatření "2")                           
(Stanovené MAS)                         
22.Kritéria pro monitoring a hodnocení stanovená MAS  
Monitorovací indikátor
Měrná jednotka
Instruktážní list k „Fichi opatření“
 
1.  Název MAS
- uveďte celý název MAS v souladu s dokladem o právní subjektivitě.
 
2.  Číslo Fiche 
- uveďte číselné označení pořadí příslušné Fiche.
 
3.  Název Fiche 
- uveďte název dané Fiche v souladu s Žádostí o realizaci SPL.
 
4.  Vymezení Fiche 
- uveďte cíle, dopady, příp. tematické oblasti, které mají naplňovat realizované projekty dané Fiche (tyto cíle musí odpovídat cílům vymezeným v rámci SPL a naplňovat účel opatření/podopatření uvedený v popisu opatření/podopatření).
 
5.  Hlavní opatření 
- vyberte z nabídky příslušné opatření/podopatření, které jste zvolili jako hlavní.
 
6.  Režim podpory a maximální míra pro hlavní opatření 
- zaškrtněte zvolený režim podpory pro danou Fichi (možno zvolit i více/všechny režimy v jedné Fichi).
- vyplňte maximální míru podpory pro dané opatření (je-li to možné, uvádějte číselný údaj bez textových znaků). Maximální míra podpory nesmí přesahovat maximální míru podpory stanovenou u jednotlivých opatření/podopatření v Metodice.
 
7.  Vedlejší opatření "1"
- v případě potřeby vyberte z nabídky opatření/podopatření, které jste zvolili jako vedlejší za účelem efektivnějšího naplňování priorit nebo cílů SPL.
 
8.  Režim podpory a maximální míra pro vedlejší opatření 1
- zaškrtněte zvolený režim podpory pro danou Fichi (možno zvolit i více/všechny režimy v jedné Fichi). Dbejte na zásadu, že jeden projekt konečného žadatele nesmí kombinovat režim nezakládající veřejnou podporu s režimem zakládajícím veřejnou podporu. Tzn. při nastavování Fiche v případě, kdy je u hlavního opatření vybrán pouze režim „nezakládá veřejnou podporu“, není možné vybrat u vedlejších opatření pouze režim „bloková výjimka“ nebo pouze „de minimis“.
- vyplňte maximální míru podpory pro dané opatření (je-li to možné, uvádějte číselný údaj bez textových znaků). Maximální míra podpory nesmí přesahovat maximální míru podpory stanovenou u jednotlivých opatření/podopatření v Metodice.
 
9.  Vedlejší opatření "2" 
- v případě potřeby vyberte z nabídky opatření/podopatření, které jste zvolili jako vedlejší za účelem efektivnějšího naplňování priorit nebo cílů SPL.
 
10.  Režim podpory a maximální míra pro vedlejší opatření 2
- zaškrtněte zvolený režim podpory pro danou Fichi (možno zvolit i více/všechny režimy v jedné Fichi). Dbejte na zásadu, že jeden projekt konečného žadatele nesmí kombinovat režim nezakládající veřejnou podporu s režimem zakládajícím veřejnou podporu. Tzn. při nastavování Fiche v případě, kdy je u hlavního opatření vybrán pouze režim „nezakládá veřejnou podporu“, není možné vybrat u vedlejších opatření pouze režim „bloková výjimka“ nebo pouze „de minimis“.
- vyplňte maximální míru podpory pro dané opatření (je-li to možné, uvádějte číselný údaj bez textových znaků). Maximální míra podpory nesmí přesahovat maximální míru podpory stanovenou u jednotlivých opatření/podopatření v Metodice.
 
11. Definice příjemce dotace 
- z nabídky vyberte konečného žadatele/příjemce dotace pro danou Fichi (definice příjemce se řídí zvoleným hlavním opatřením/podopatřením).
- je možné vybrat jen některé příjemce dotace, pro užší zaměření dané Fiche.
 
12. Maximální/minimální způsobilé výdaje (= výdaje, ze kterých je stanovena dotace)
- uveďte číselný údaj
- stanovte maximální a minimální hranice v rozmezí 0 – 2 000 000 Kč
 
13. Způsobilé výdaje
- vyberte z nabídky kódů způsobilé výdaje hlavního (případně vedlejších) opatření potřebné pro danou Fichi.
- klikněte na tlačítko „přidat řádek“, pokud chcete zvolit další způsobilý výdaj.
- klikněte na tlačítko „X“, pokud chcete některý z vybraných způsobilých výdajů vymazat.
- nemusí být vybrány všechny způsobilé výdaje daného opatření.
 
14. Nezpůsobilé výdaje a limity stanovené MAS
- v případě potřeby uveďte omezení pro způsobilé výdaje/kódy ve vybraných opatřeních/podopatřeních.
 
15. Kritéria přijatelnosti
- automaticky se vygenerují kritéria přijatelnosti, která je třeba dodržet vždy
- po zvolení hlavního (případně vedlejších) opatření se vygenerují kritéria přijatelnosti, která je potřeba dodržet při čerpání výdajů z daného hlavního (případně vedlejších) opatření
- MAS má možnost přidat další kritéria přijatelnosti
 
16. Další podmínky 
- automaticky se vygenerují další podmínky, které jsou závazné vždy
- po zvolení hlavního (případně vedlejších) opatření se vygenerují další podmínky, které jsou závazné při čerpání výdajů z daného hlavního (případně vedlejších) opatření
- MAS má možnost přidat další závazné podmínky
17. Preferenční kritéria
- stanovuje MAS pro bodování a výběr projektů z dané Fiche Výběrovou komisí MAS.
- v první části jsou povinně stanovená preferenční kritéria. MAS vyplní způsob hodnocení a bodové hodnocení daného preferenčního kritéria
- v druhé části MAS určuje vlastní preferenční kritéria. Do prvního řádku MAS uvede název preferenčního kritéria, do druhého řádku způsob hodnocení a stanovené bodové hodnocení daného preferenčního kritéria
- dále je nutné uvést, jak bude postupováno při shodném počtu bodů u projektů předkládaných konečnými žadateli v rámci dané Fiche
 
18. Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci 
- automaticky se vygenerují povinné přílohy, které je třeba předložit vždy.
- po zvolení hlavního (případně vedlejších) opatření se vygenerují povinné přílohy, které je potřeba předložit při čerpání výdajů z daného hlavního (případně vedlejších) opatření.
- MAS má možnost přidat další povinné přílohy
 
19. Nepovinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci
- MAS má možnost v případě potřeby přidat nepovinné přílohy
 
20. Povinné přílohy předkládané při podpisu Dohody 
- automaticky se vygenerují povinné přílohy, které je třeba předložit vždy.
- po zvolení hlavního (případně vedlejších) opatření se vygenerují povinné přílohy, které je potřeba předložit při čerpání výdajů z daného hlavního (případně vedlejších) opatření.
 
21. Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o proplacení 
- automaticky se vygenerují povinné přílohy, které je třeba předložit vždy.
- po zvolení hlavního (případně vedlejších) opatření se vygenerují povinné přílohy, které je potřeba předložit při čerpání výdajů z daného hlavního (případně vedlejších) opatření.
- MAS má možnost přidat další povinné přílohy.
 
22. Monitorovací indikátory
- uveďte název indikátoru a měrnou jednotku pro daný indikátor (např. podpořené projekty, km, lůžka).
- monitorovací indikátory by měly být v souladu s cíli/monitorovacími indikátory stanovenými v SPL.
undefined
undefined
N
 
I.1.1.1.
I.1.1.2.
I.1.2.1.
I.1.2.2.
I.1.2.3.
I.1.3.1.
I.1.3.2.
I.1.4.
I.3.1.
II.2.4.1.
II.2.4.2.
III.1.1.
III.1.2.
III.1.3.1.
III.1.3.2.
III.2.1.1.
III.2.1.2.
III.2.2.
III.3.1.
0000
1111
1112
1121
1122
1123
1131
1132
1140
1310
2241
2242
3110
3120
3131
3132
3211
3212
3220
3310
 
I.1.1.1.
I.1.1.2.
I.1.2.1.
I.1.2.2.
I.1.2.3.
I.1.3.1.
I.1.3.2.
I.1.4.
I.3.1.
II.2.4.1.
II.2.4.2.
III.1.1.
III.1.2.
III.1.3.1.
III.1.3.2.
III.2.1.1.
III.2.1.2.
III.2.2.
III.3.1.
0000
1111
1112
1121
1122
1123
1131
1132
1140
1310
2241
2242
3110
3120
3131
3132
3211
3212
3220
3310
 
I.1.1.1.
I.1.1.2.
I.1.2.1.
I.1.2.2.
I.1.2.3.
I.1.3.1.
I.1.3.2.
I.1.4.
I.3.1.
II.2.4.1.
II.2.4.2.
III.1.1.
III.1.2.
III.1.3.1.
III.1.3.2.
III.2.1.1.
III.2.1.2.
III.2.2.
III.3.1.
0000
1111
1112
1121
1122
1123
1131
1132
1140
1310
2241
2242
3110
3120
3131
3132
3211
3212
3220
3310
1.
6	Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
7	Svazky obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a  zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
23	Nestátní neziskové organizace podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění pozdějších předpisů (občanská sdružení), zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (obecně prospěšné společnosti), zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů (nadace).
26	Církve a jejich organizace dle zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech.
36	Zájmová sdružení právnických osob podle §20f a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou-li jejich členy obce, svazky obcí
38	Fyzické a právnické osoby podnikající dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
06
07
23
26
36
38
2.
6	Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
7	Svazky obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a  zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
23	Nestátní neziskové organizace podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění pozdějších předpisů (občanská sdružení), zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (obecně prospěšné společnosti), zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů (nadace).
26	Církve a jejich organizace dle zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech.
36	Zájmová sdružení právnických osob podle §20f a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou-li jejich členy obce, svazky obcí
38	Fyzické a právnické osoby podnikající dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
06
07
23
26
36
38
3.
6	Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
7	Svazky obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a  zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
23	Nestátní neziskové organizace podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění pozdějších předpisů (občanská sdružení), zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (obecně prospěšné společnosti), zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů (nadace).
26	Církve a jejich organizace dle zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech.
36	Zájmová sdružení právnických osob podle §20f a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou-li jejich členy obce, svazky obcí
38	Fyzické a právnické osoby podnikající dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
06
07
23
26
36
38
4.
6	Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
7	Svazky obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a  zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
23	Nestátní neziskové organizace podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění pozdějších předpisů (občanská sdružení), zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (obecně prospěšné společnosti), zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů (nadace).
26	Církve a jejich organizace dle zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech.
36	Zájmová sdružení právnických osob podle §20f a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou-li jejich členy obce, svazky obcí
38	Fyzické a právnické osoby podnikající dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
06
07
23
26
36
38
5.
6	Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
7	Svazky obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a  zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
23	Nestátní neziskové organizace podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění pozdějších předpisů (občanská sdružení), zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (obecně prospěšné společnosti), zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů (nadace).
26	Církve a jejich organizace dle zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech.
36	Zájmová sdružení právnických osob podle §20f a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou-li jejich členy obce, svazky obcí
38	Fyzické a právnické osoby podnikající dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
06
07
23
26
36
38
1.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
2.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
3.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
4.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
5.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
6.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
7.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
8.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
9.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
10.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
11.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
12.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
13.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
14.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
15.
973	Výdaje na vypracování studií obnovy a využití kulturního dědictví venkova
974	Výdaje na vypracování programů regenerace památkově významných území, plánů péče o území
975	Výdaje na vypracování soupisů a map kulturního dědictví venkova
976	Publikační činnost a propagace projektu
977	Stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, ploch, kulturních objektů a prvků
978	Výdaje na revitalizaci historických parků, zahrad, alejí, skupin stromů i solitérních dřevin
979	Výdaje na zpracování posudku statiky budov či objektů v souvislosti s projektem
980	Zpracování studií
981	Restaurování/obnova movitých předmětů kulturního dědictví venkova
982	Stavební výdaje na novou výstavbu nebo stavební obnovu budov a ploch pro realizaci výstavních expozic a muzeí
983	Investiční výdaje na zpracování libreta výstavní a/nebo muzejní expozice
984	Výdaje na pořízení materiálně-technického zázemí pro realizaci výstavních expozic a muzeí
985	Muzejní exponáty
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
996
997
998
999
1.
949	Tvorba, obnova a rozšíření pěších a lyžařských stezek, hippostezek, vinařských stezek a dalších tematických stezek
950	Nákup a výsadba doprovodné zeleně
951	Rekonstrukce a nová výstavba rozhleden
955	Propagace a marketing
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
949
950
951
955
997
998
999
2.
949	Tvorba, obnova a rozšíření pěších a lyžařských stezek, hippostezek, vinařských stezek a dalších tematických stezek
950	Nákup a výsadba doprovodné zeleně
951	Rekonstrukce a nová výstavba rozhleden
955	Propagace a marketing
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
949
950
951
955
997
998
999
3.
949	Tvorba, obnova a rozšíření pěších a lyžařských stezek, hippostezek, vinařských stezek a dalších tematických stezek
950	Nákup a výsadba doprovodné zeleně
951	Rekonstrukce a nová výstavba rozhleden
955	Propagace a marketing
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
949
950
951
955
997
998
999
4.
949	Tvorba, obnova a rozšíření pěších a lyžařských stezek, hippostezek, vinařských stezek a dalších tematických stezek
950	Nákup a výsadba doprovodné zeleně
951	Rekonstrukce a nová výstavba rozhleden
955	Propagace a marketing
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
000
949
950
951
955
997
998
999
1.
964	Občanské vybavení v oblasti sociální infrastruktury
965	Občanské vybavení v oblasti kulturní infrastruktury
966	Občanské vybavení v oblasti péče o děti
967	Občanské vybavení v oblasti vzdělání
968	Občanské vybavení v oblasti zdraví, sportu, volnočasových aktivit
969	Občanské vybavení v oblasti vybavenosti pro veřejnou správu, informačních a školících center s využíváním ICT a budov hasičských zbrojnic
970	Občanské vybavení v souvislosti s církevními aktivitami
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
971	Prodejna smíšeného zboží, stabilní stánky, pošta (pouze v režimu "de minimis")
972	Nákup mikrobusu/minibusu (pouze v režimu "de minimis")
000
964
965
966
967
968
969
970
996
997
998
999
971
972
2.
964	Občanské vybavení v oblasti sociální infrastruktury
965	Občanské vybavení v oblasti kulturní infrastruktury
966	Občanské vybavení v oblasti péče o děti
967	Občanské vybavení v oblasti vzdělání
968	Občanské vybavení v oblasti zdraví, sportu, volnočasových aktivit
969	Občanské vybavení v oblasti vybavenosti pro veřejnou správu, informačních a školících center s využíváním ICT a budov hasičských zbrojnic
970	Občanské vybavení v souvislosti s církevními aktivitami
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
971	Prodejna smíšeného zboží, stabilní stánky, pošta (pouze v režimu "de minimis")
972	Nákup mikrobusu/minibusu (pouze v režimu "de minimis")
000
964
965
966
967
968
969
970
996
997
998
999
971
972
3.
964	Občanské vybavení v oblasti sociální infrastruktury
965	Občanské vybavení v oblasti kulturní infrastruktury
966	Občanské vybavení v oblasti péče o děti
967	Občanské vybavení v oblasti vzdělání
968	Občanské vybavení v oblasti zdraví, sportu, volnočasových aktivit
969	Občanské vybavení v oblasti vybavenosti pro veřejnou správu, informačních a školících center s využíváním ICT a budov hasičských zbrojnic
970	Občanské vybavení v souvislosti s církevními aktivitami
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
971	Prodejna smíšeného zboží, stabilní stánky, pošta (pouze v režimu "de minimis")
972	Nákup mikrobusu/minibusu (pouze v režimu "de minimis")
000
964
965
966
967
968
969
970
996
997
998
999
971
972
4.
964	Občanské vybavení v oblasti sociální infrastruktury
965	Občanské vybavení v oblasti kulturní infrastruktury
966	Občanské vybavení v oblasti péče o děti
967	Občanské vybavení v oblasti vzdělání
968	Občanské vybavení v oblasti zdraví, sportu, volnočasových aktivit
969	Občanské vybavení v oblasti vybavenosti pro veřejnou správu, informačních a školících center s využíváním ICT a budov hasičských zbrojnic
970	Občanské vybavení v souvislosti s církevními aktivitami
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
971	Prodejna smíšeného zboží, stabilní stánky, pošta (pouze v režimu "de minimis")
972	Nákup mikrobusu/minibusu (pouze v režimu "de minimis")
000
964
965
966
967
968
969
970
996
997
998
999
971
972
5.
964	Občanské vybavení v oblasti sociální infrastruktury
965	Občanské vybavení v oblasti kulturní infrastruktury
966	Občanské vybavení v oblasti péče o děti
967	Občanské vybavení v oblasti vzdělání
968	Občanské vybavení v oblasti zdraví, sportu, volnočasových aktivit
969	Občanské vybavení v oblasti vybavenosti pro veřejnou správu, informačních a školících center s využíváním ICT a budov hasičských zbrojnic
970	Občanské vybavení v souvislosti s církevními aktivitami
996	Nákup staveb souvisejících s projektem
997	Nákup pozemků souvisejících s projektem
998	Projektová dokumentace
999	Technická dokumentace
971	Prodejna smíšeného zboží, stabilní stánky, pošta (pouze v režimu "de minimis")
972	Nákup mikrobusu/minibusu (pouze v režimu "de minimis")
000
964
965
966
967
968
969
970
996
997
998
999
971
972
1.
2.
3.
4.
5.
1.
1.
1.
2.
1.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
1.
2.
3.
4.
1.
2.
3.
4.
1.
2.
3.
1.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
1.
2.
3.
4.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
2.
3.
4.
5.
1.
2.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
1.
1.
1.
1.
1.
2.
3.
4.
5.
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	btnMenu: 
	ddlFormCat: 
	btnCancel: 
	fldKolo: 
	fldNazevMAS: 
	fldCisloFiche: 
	fldNazevFiche: 
	fldCil: 
	ddlOpatr: 
	fldPopis: 
	chkPodpora: 
	fldMP: 
	fldText: 
	btnDel: 
	fldCisloRadky: 
	ddlPrijemce: 
	fldDescription: 
	bttAdd: 
	fldMax: 
	fldMin: 
	ddlKod: 
	Cell1: 
	fldVysvet: 
	fldPoints: 
	fldPrefKriTxt: 
	fldJednotka: 



